甘州区民政局文件
甘区民发〔2022〕307 号

甘州区民政局
转发《张掖市民政局关于印发〈张掖市最低
生活保障审核确认实施办法〉〈张掖市特困
人员认定实施办法〉的通知》的通知

各乡镇人民政府，各街道办事处：

为进一步规范最低生活保障审核确认及特困人员认定工作，

确保低保、特困制度公开、公平、公正实施，现将《张掖市最低

生活保障审核确认实施办法》《张掖市特困人员认定实施办法》

转发给你们，请结合实际认真遵照执行。

附件：1.《张掖市民政局关于印发¤张掖市最低生活保障审

        核确认实施办法¤的通知》

2.《张掖市民政局关于印发¤张掖市特困人员认定实施

      办法¤的通知》

———

   甘州区民政局

                              2022 年 6 月 13 日

甘州区民政局                          2022 年 6月 13 日印发

—2 —